REQUERIMENTO Nº          , DE 2020
(Do Sr. Daniel Silveira)

Requer a inclusão de coautoria.

Senhor Presidente,

Requeiro, mui respeitosamente, nos termos do artigo 102 do Regimento
Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a  coautoria do  Projeto  de  Lei  n.º
3.019/2020,  que “Altera a Lei  Antiterrorismo nº  13.260,  de 16 de março de
2016, a fim de tipificar os grupos “antifas” (antifascistas) como organizações
terroristas.”,  com a  concordância  do  autor  da  proposição,  Deputado  Daniel
Silveira.

                 Sala das Sessões, 08 de julho de 2020.

 Deputada Carla Zambelli

PSL / SP

*C
D2

08
94

67
80

30
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ar

la
 Z

am
be

lli
 (P

SL
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
35

0,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
79

9/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

8/
07

/2
02

0
21

:3
0

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Carla Zambelli )

Requer a inclusão de coautoria.

Assinaram eletronicamente o documento CD208946780300, nesta ordem:

 1  Dep. Carla Zambelli (PSL/SP)

 2  Dep. Daniel Silveira (PSL/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ar

la
 Z

am
be

lli
 (P

SL
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
35

0,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
79

9/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

8/
07

/2
02

0
21

:3
0

- M
es

a